
 

  

 
 

REFERAT – HOVEDSTYREMØTE 14 
TINGPERIODE 2024-2026 

 
Dato: Mandag 03.11.2025 
Tid: 20:00-22:30 
Sted:  Teams 

 
Til stede fra styret: Trine Dehli Cleve, Sissel Myren, Arve Tonning, Anne Ragnhild Olstad, Anastasia Zakhartchouk, 
Heidi Jappée, Herman Keim, Aleksander Jokic, Bettina Wichmann, Tone Hultmann, Susanne Sandberg og Jane Vestøl 
(20:30) 
 
Til stede fra admin: Halvor Owren og Eirik Bolme 
 
Forfall: Even Gulli og Kristina Nøstdahl Haugsbø  
 
Åpning:  
Godkjenning av innkalling, sakliste, inhabilitet og møtereferat 

 
 

Vedtak 
Saksnr.                 Tema  

V-sak 116/24-26  Utvidelse til 3-årig tingperiode      

V-sak 117/24-26 Søknad økonomisk støtte fdj og sportsdans (teknisk utstyr)   

V-sak 118/24-26 Tid og sted Dansekampen 2026      

V-sak 119/24-26 Korrigering referat sak 89/24-26 HS-møte 11     

V-sak 120/24-26 Revidering av retningslinjer for reisebestilling     
  

 

Orientering 
Saksnr.                Tema  

O-sak 121/24-26 Utkast ny strategiplan       

O-sak 122/24-26 Budsjettutkast 2026        

O-sak 123/24-26 Siste nytt IBTF         

O-sak 124/24-26 Aker Solutions – veien videre       

O-sak 125/24-26 Saker til eventuelt    

  
        

  

 
 



 

  

 

 

Saksnr. Tema og innhold Ansvarlig 

Åpning Godkjenning av innkalling, saksliste, inhabilitet og møtereferat 
Godkjent  
 
Kommentar møtereferat 13: 
2. visepresident fremmet et forslag om endring i referatet knyttet til ordlyden i vedtakssak 
107. Styret sluttet seg til forslaget og ba om at referatet korrigeres i tråd med dette. 

Trine  

V-sak 
116/24-26
 
  

Utvidelse til 3-årig tingperiode  
I tråd med diskusjonene under fellessamlingen i september og hovedstyremøte nr. 13 i 
oktober (o-sak 115/24-26) har AU fremmet forslag om at hovedstyret bør foreslå for 
forbundstinget i 2026 å utvide dagens toårige tingperiode til tre år. 
Formålet er å styrke forbundets langsiktige utvikling, sikre bedre kontinuitet og redusere 
sårbarheten i organisasjonen. 
 
Begrunnelse for forslaget: 

1. Økt stabilitet og kontinuitet 
Erfaring viser at en toårig tingperiode gir kort tid for styrer og organisasjonsledd i 
ND til å både sette seg inn i komplekse saker og gjennomføre langsiktige 
strategiske tiltak. Forbundet har en omfattende organisasjonsstruktur med mange 
prosesser og beslutningsnivåer, noe som gjør at mye tid går med til oppstart, 
opplæring og forankring. For nye tillitsvalgte tar det tid å sette seg inn i 
forbundets struktur, prosesser og kultur. En lengre tingperiode vil gi nødvendig tid 
til å bygge kompetanse, forstå organisasjonen og bidra til en bedre forankring av 
det politiske arbeidet. En treårig periode vil gi styret og underliggende 
organisasjonsledd bedre tid til å arbeide systematisk med utvikling, 
implementering og evaluering av tiltak i tråd med vedtatte planer. 

2. Mer rom for strategisk arbeid 
En forlengelse av tingperioden vil gi styret økt handlingsrom til å realisere 
langsiktige mål og strategier, uten at arbeidet avbrytes av hyppige valg og 
omstillingsfaser. Dette vil bidra til mer forutsigbarhet og bedre fremdrift i 
organisasjonens utviklingsprosesser. Forslaget harmonerer også med forbundets 
pågående prosess omhandlet ny strategiplan. 

3. Redusert sårbarhet i en kompleks organisasjon 
Dagens organisasjonspraksis har vist seg sårbar, særlig på grunn av forbundets 
størrelse og kompleksitet. Hyppige styre- og lederutskiftninger skaper utfordringer 
i overgangen mellom perioder. AU mener en treårig tingperiode vil bidra til mer 
stabilitet i ledelsen og øvrige styrer, bedre kunnskapsforvaltning og mindre risiko 
for tap av kompetanse og fremdrift ved utskiftninger. 

4. Harmonisering med praksis i Norges Idrettsforbund (NIF) og øvrige 
organisasjonsledd 
Norges Idrettsforbund har nylig vedtatt å utvide sin tingperiode fra to til fire år, 
gjeldene fra 2027, og flere særforbund og organisasjonsledd i idretten har allerede 
etablert tre- eller fireårige tingperioder. En tilsvarende tilpasning vil derfor være i 
tråd med utviklingen i idrettsorganisasjonen for øvrig og bidra til mer samordnet 
praksis. 

5. Effektiv ressursbruk 
Hyppige forbundsting medfører betydelige kostnader både økonomisk og 
ressursmessig. En forlengelse til tre år vil redusere behovet for omfattende 
planlegging og gjennomføring av årsmøtet, og frigjøre tid og ressurser til faglig, 
administrativt og strategisk utviklingsarbeid.  

Eirik 



 

  

6. Valg av tillitsvalgte 
Et mulig motargument mot en utvidelse er at en lengre tingperiode kan oppleves 
som mer forpliktende, og dermed gjøre det vanskeligere å rekruttere nye 
tillitsvalgte. Erfaring fra Danseforbundet viser imidlertid at dette i liten grad har 
vært en utfordring. Våre tillitsvalgte har tradisjon for å sitte i verv over flere 
tingperioder, noe som vitner om både engasjement og stabilitet. I realiteten kan 
en forlenget tingperiode snarere bidra til trygghet og forutsigbarhet for de som 
påtar seg verv – ved at man får bedre tid til å komme inn i rollen, lære 
organisasjonen å kjenne og bygge nødvendig erfaring før neste valgperiode. 

 
Lovendringsforslag 
En organisatorisk endring av denne typen vil kreve et lovendringsforslag som må 
behandles av forbundstinget. Endringen vil få betydning for samtlige organisasjonsledd, 
inkludert regioner, seksjoner/TKSD samt tingvalgte utvalg og komiteer. NIFs juridiske 
avdeling og Norges Danseforbunds lovutvalg vil involveres i arbeidet for å sikre 
nødvendige lovmessige og formelle tilpasninger. 
 
Vedtak: 
Hovedstyret vedtar å innstille overfor forbundstinget om å utvide tingperioden fra to til 
tre år, gjeldende fra neste valgperiode. Dette innebærer at kommende tingperioder vil ha 
følgende intervaller: 

• 2026 - 2029 
• 2029 - 2032 
• ++ 

 
Alle valgkomiteer og berørte organisasjonsledd skal orienteres om forslaget, slik at dette 
legges til grunn i planleggingen og forberedelsene frem mot valget i 2026. 
 
Ettersom regionstingene avholdes før forbundstinget, skal de respektive valgkomiteene 
informere sine kandidater om at det foreligger et forslag om å forlenge tingperioden.  
Kandidater som velges inn i regionene, skal gjøres kjent med at dagens lovverk fastsetter 
en toårig periode, men at denne kan bli utvidet til tre år dersom forbundstinget i 2026 
vedtar endringen. Endringen vil omfatte alle sentrale organisasjonsledd i forbundet, 
inkludert valgkomiteene for hovedstyret, seksjonene/TKSD og øvrige tingvalgte organer. 
 
Hovedstyret ber administrasjonen om å orientere alle berørte tillitsvalgte og tingvalgte 
organer. 

V-sak  
117/24-26
 
  

Søknad økonomisk støtte fdj og sportsdans (teknisk utstyr) 
Freestyleseksjonen (FDJ) oversendte den 15. mai en åpen søknad til administrasjonen om 
støtte/refusjon av kostnader knyttet til innkjøp av nye iPader til seksjonen. Saken ble 
deretter oversendt til AU/HS og behandlet i HS-møte nr. 11 (O-sak 95/24–26), hvor 
hovedstyret vedtok at saken skulle tas opp til behandling på et senere tidspunkt – etter at 
alle seksjoner og TKSD hadde fått mulighet til å melde inn sine behov, slik at det kunne 
foretas en helhetlig vurdering.  
 
I etterkant har administrasjonen fulgt opp samtlige seksjoner og innen fristen 15. 
september var det kun FDJ og Sportsdansseksjonen som oversendte søknader.  
  
Søknadssummene var som følger:  

1. FDJ: kr 78 645  
2. Sportsdans: kr 41 685  

Eirik 



 

  

Vedtak: 
Hovedstyret innvilget søknadene om økonomisk støtte til teknisk utstyr.  

V-sak  
118/24-26
 
  

Tid og sted Dansekampen 2026 
For å skape forutsigbarhet og sikre nødvendige fasiliteter, er det ønskelig å fastsette tid og 
sted for Dansekampen 2026. 
 
De siste årene har det utviklet seg en tradisjon for å arrangere Dansekampen den siste 
helgen i november – et tidspunkt som passer godt inn i terminlistene for de ulike grenene. 
Forbundet har innhentet tilbud fra Thon Hotel Arena på Lillestrøm for helgen 27.–29. 
november, som oppfyller forbundets krav til fasiliteter og rammer for et arrangement av 
denne typen. 
 
Vedtak: 
Hovedstyret vedtar at Dansekampen 2026 avholdes på Thon Hotel Arena, 27.-29. 
november 2026 

Eirik 

V-sak  
119/24-26
  

Korrigering referat sak 89/24-26 HS-møte 11 
I forbindelse med henvendelsen knyttet til hovedstyrets vedtak om avslag på søknaden for 
Christmas Dance Festival 2025, har AU funnet det nødvendig å korrigere enkelte punkter i 
referatet tilknyttet vedtakssak 89/24–26 fra hovedstyremøte nr. 11. 
 
På bakgrunn av de ekstra oppfølgingsrundene i saken ser AU at enkelte formuleringer i 
saken med fordel kan presiseres. Med henvisning til vedtak i sak 115 fra hovedstyremøte 
nr. 13, presiseres det at selve vedtaket i saken ikke endres – kun ordlyden i begrunnelsen 
justeres for å tydeliggjøre hovedstyrets intensjon. 
 
Vedtak: 
Forslag til omformulering av referatpunktet til vedtakssak 89/24–26 godkjennes. Referatet 
fra hovedstyremøte nr. 11 revideres i tråd med endringen og publiseres på nytt. 

Trine 

V-sak  
120/24-26
  

Revidering av retningslinjer for reisebestilling 
For å sikre tydelige og oppdaterte retningslinjer for reisebestillinger i forbundet, samt 
etterlevelse av inngåtte avtaler og krav fra samarbeidspartnere, er det behov for enkelte 
justeringer i ordlyden i de gjeldende retningslinjene. 
 
Den mest vesentlige endringen i forslaget som legges frem for styret, er innføringen av 
krav om dispensasjonssøknad dersom arrangører, klubber eller tillitsvalgte av særskilte 
grunner må benytte en annen hotelleverandør enn Thon Hotels – NDs eksklusive 
hotellpartner. Flere følger allerede denne praksisen, men for å sikre enhetlig etterlevelse i 
hele organisasjonen er det viktig at ordningen formelt innarbeides i retningslinjene. 
Dispensasjonssøknaden skal sendes som en kortfattet e-post til administrasjonen med 
begrunnelse for avviket. Hensikten er å styrke bevisstheten om forbundets 
samarbeidsavtale og sikre at retningslinjene følges på tvers av organisasjonen. 
 
Vedtak: 
Hovedstyret vedtar de reviderte retningslinjene for reisebestillinger. Endringene trer i 
kraft fra dags dato. 
 
 
 
 

Eirik 



 

  

O-sak  
121/24-26
  

Utkast ny strategiplan 
På vegne av den nedsatte strategigruppen la 1. visepresident frem en statusrapport for 
arbeidet med utarbeidelsen av nytt strategisk dokument for den kommende tingperioden. 
 
Styret var godt fornøyd med det fremlagte utkastet til strategiplan, og viser til vedtak i sak 
116/24–26, hvor planen bør følge den foreslåtte nye tingperioden og dermed gjelde frem 
til 2032. Styret ber strategigruppen vurdere om dokumentet bør justeres i tråd med denne 
mulige utvidelsen. 
 
Neste steg i prosessen er den planlagte høringsrunden, som sendes ut til hele 
organisasjonen fredag 07. november med høringsfrist 14. desember. Høringen er åpen for 
alle med tilknytning til Norges Danseforbund. 
 
Hovedstyret benyttet anledningen til å berømme strategigruppen for et grundig og godt 
gjennomført arbeid. 
 
Statusen tatt til orientering 

Sissel 

O-sak  
122/24-26
  

Budsjettutkast 2026 
Sett i lys av diskusjonene under fellessamlingen i september, den omforente prosessen for 
budsjettet 2026 og vedtakene fattet i sak V-107 «Overordnede prinsipper for budsjett 
2026», ble utkast til budsjett for 2026 fremlagt for hovedstyret. 
 
Det var bred enighet i hovedstyremøte nr. 12 om at budsjettet for 2026 bør vedtas i sin 
helhet så nær årsskiftet som mulig. Formålet med det fremlagte utkastet var derfor å gi 
hovedstyret nødvendig innsyn og tilstrekkelig tid til å sette seg grundig inn i 
budsjettforslaget før endelig behandling og vedtak i hovedstyret senere i år. 
 
I arbeidet med budsjettet skal det tas hensyn til vedtatte prinsipper fra hovedstyremøte 
nr. 13, forventede inntekter og kostnader, KPI, medlemsvekst, forvaltningsmodellen i NIF, 
egenkapital samt grenseksjonenes tildeling. 
 
Det kom flere innspill og spørsmål til de foreslåtte budsjettrammene. Blant annet ble det 
påpekt at avdeling 10 – Felles ressurser – i større grad bør hensynta det nye strategiske 
arbeidet, særlig når det gjelder representasjon nasjonalt og internasjonalt for både styret 
og administrasjonen. Det ble foreslått at rammene for prosjekt 17008 Representasjon ND 
vurderes økt. 
 
Alle innspill og kommentarer tas med videre i arbeidet og vil bli hensyntatt frem til endelig 
budsjettbehandling i hovedstyremøte nr. 15. 
 
Budsjettutkastet ble tatt til orientering. 

AU 

O-sak 
123/24–26
  

Siste nytt IBTF 
Det skjer mye på det internasjonale området knyttet til IBTF og utviklingen av drill 
internasjonalt. Som styret kjenner til, ble IBTF etablert som en sammenslåing av de 
tidligere forbundene WBTF (sportsdrill) og WFNBTA (musikkorps). Etter om lag ett år i 
ordinær drift har imidlertid WFNBTA besluttet å fortsette som egen organisasjon og 
dermed delvis trekke seg ut av samarbeidet med IBTF. 
 
IBTF har på sin side signalisert at de fortsetter arbeidet med full styrke og oppfordrer til 
fortsatt støtte og oppslutning fra alle medlemsland og tilknyttede organisasjoner. 
 

Eirik 



 

  

Styret tok statusen til orientering. 

O-sak 
124/24–26 

Aker Solutions – veien videre 
Norges Danseforbund har siden 2023 hatt en samarbeids- og sponsoravtale med Aker 
Solutions knyttet til styrking av forbundets parasatsing. Avtalen har bidratt til en betydelig 
og historisk vekst i paraaktiviteten nasjonalt, som følge av målrettet innsats i 
medlemsklubbene. For eksempel er ND per 2025 - rangert som det åttende største 
særforbundet på parasiden i Norge, basert på en økning i antall aktive parautøvere fra 319 
til 396 – en vekst på 24,1 %. Aker Solutions har jevnlig uttrykt stor tilfredshet med 
forbundets arbeid og leveranser innenfor avtalen. 
 
Til tross for dette har forbundet mottatt den nedslående beskjeden om at Aker Solutions, 
som følge av interne kutt og økonomiske prioriteringer, ikke har anledning til å videreføre 
samarbeidet etter avtaleperiodens utløp. Dagens avtale gjelder frem til 14. mai 2026. 
Dette åpner samtidig for muligheten til å tenke nytt og vurdere potensielle 
samarbeidspartnere for den videre satsingen. Administrasjonen er allerede i gang med 
dette arbeidet, og ber hovedstyret komme med innspill dersom noen har relevante 
kontakter eller forslag til bedrifter og organisasjoner Norges Danseforbund bør vurdere 
samarbeid med. 
 
Statusen tatt til orientering. 

 Eirik 

O-sak 
125/24–26 

Saker til eventuelt 
NIF har sendt ut høring for innspill til en eventuell ny lovnorm for fleridrettsforbund. 
Høringen er oversendt i sin helhet til NDs lovutvalg, som har utarbeidet en 
høringsuttalelse og anbefaling til hovedstyret. 

 
Flere organisasjonsledd i NIF har reagert på den opprinnelige svarfristen. Vi har nå fått 
tilbakemelding om at fristen er utvidet fra 29. oktober til 4. november, altså dagen etter 
neste hovedstyremøte. 

 
Administrasjonen anbefaler at HS først og fremst forholder seg til lovutvalgets uttalelse, 
da denne oppsummerer og konkluderer høringen godt.  
 
Vedtak: 
Hovedstyret slutter seg til lovutvalgets vurderinger og innspill, og vedtar at 
administrasjonen ferdigstiller det endelige høringssvaret og oversender dette til NIF på 
vegne av Norges Danseforbund. 

Eirik 

 


